СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «СЫКТЫВКАР»
	[image: ]

«СЫКТЫВКАР» КАР КЫТШЛÖН МУНИЦИПАЛЬНÖЙ ЮКÖНСА СÖВЕТ

РЕШЕНИЕ
ПОМШУÖМ

от 13 мая 2021 г. № 6/2021 – 98
[bookmark: _GoBack]
	О внесении изменений в решение Совета муниципального образования городского округа «Сыктывкар» от 20.06.2012 № 09/2012-165 «Об утверждении Правил списания задолженности перед бюджетом муниципального образования городского округа «Сыктывкар» по договорам о предоставлении бюджетных кредитов (ссуд), договорам уступки права требования и перевода долга, а также дебиторской задолженности и права требования, перешедших к органу местного самоуправления на основании закона»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации», статьей 33 Устава муниципального образования городского округа «Сыктывкар»,

Совет муниципального образования городского округа «Сыктывкар»
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета муниципального образования городского округа «Сыктывкар» от 20.06.2012 № 09/2012-165 «Об утверждении Правил списания задолженности перед бюджетом муниципального образования городского округа «Сыктывкар» по договорам о предоставлении бюджетных кредитов (ссуд), договорам уступки права требования и перевода долга, а также дебиторской задолженности и права требования, перешедших к органу местного самоуправления на основании закона» следующие изменения:
В приложении к решению:
1.1.  В пункте 4 слова «департамент финансов» заменить словами «Департамент финансов».
1.2.  В пункте 6 слова «муниципальной балансовой комиссии администрации» заменить словами «Единой муниципальной балансовой комиссии».
1.3. Пункт 7 изложить в редакции:
«7. Единая муниципальная балансовая комиссия муниципального образования городского округа «Сыктывкар» в течение двух недель со дня получения документов рассматривает представленные документы, выносит решение о списании задолженности или мотивированном отказе в списании задолженности.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава МО ГО «Сыктывкар» –
руководитель администрации				                           Н.С. Хозяинова

Председатель Совета
МО ГО «Сыктывкар» 						                           А.Ф. Дю
image1.png
I
& 4

i